



ต้นฉบับ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY



ใบสั่งจ้าง

300921050



ผู้รับจ้าง อาชวิน ด่านทอง

ที่อยู่ เลขที่ ๓๔ หมู่ ๑๕

ตำบลไตรตรัง อำเภอมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๑๖๐

โทรศัพท์ ๐๙๙๙๙๙๙๙๙๙๙๙

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๐๑๓๐๓๗๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๓๖/๒๕๖๔

วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๔

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ อาชวิน ด่านทอง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 10 งาน งานบ้านเกาะรากเสียดโน, งานบ้านศรีไกรลาศ, งานบ้านปากอ่าง, งานบ้านวังโบสถ์, งานบ้านห้วยยาง, งานบริษัทบักซี(จำกัด)สาขาลองแมลลาย, งานไฟสาธารณะบ้านลานกระตี่, ฯลฯ	๑	รายการ	๑๒๒,๐๐๐.๐๐	๑๒๒,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๑๒๒,๐๐๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๒๒,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

๒. ครบกําหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๔

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒

๔. ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน

๖,๑๐๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๐๑๓๔๖๓ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑๐ งาน งานบ้านเกาะรากเสียดโน, งานบ้านศรีไกรลาศ, งานบ้านปากอ่าง, งานบ้านวังโบสถ์, งานบ้านห้วยยาง, งานบริษัทบักซี่(จำกัด)สาขาคลองแม่ลาย, งานไฟสาธารณะบ้านลานกระดี่, งานย้ายแนวเสาไฟฟ้า, งานซอย ๒๕ ถนนราชดำเนิน, งานบ้านนาเหนือ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....
(นายวันชัย เพชรมา)
ผู้สั่งจ้าง

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร
วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๔
ลงชื่อ.....
(ว่าที่ร้อยตรีอาชวิน ด้านทอง)
ผู้รับจ้าง
วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๐๑๓๔๖๓
เลขคู่สัญญา ๖๔๐๘๑๔๒๓๔๐๙๔

รับชำระเงินจำนวน 6,100 บาท
จากใบเสร็จเลขที่ DA๐6036408180003
ลว. 18/08/64


(น.ส.วาสนา เดชะผล)
ชบช.ผบป.กฟผ.กพ.
18/08/64



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 19

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001921050
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04SQ6400125
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล2ค. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): ว่าที่ ร.ต.อาชวิน คำทอง

ที่อยู่(Vendor's address):
34
- ม.15
ต.ไตรตรึงษ์ อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จ้างเหมาก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 10 งาน
(งานบ้านเกาะรากเสียดใน, งานบ้านศรีไกรลาศ,งาน...)
อนุมัติพคส.889/2564 ลว. 16 ต.ค. 2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมฝังสมอบก C-64-B-KPPCS.0113.01.1	4.000 ชิ้น	1,580.00	6,320.00
2		ประกอบสายยึดโยง(50-95 ต.มม.) C-64-B-KPPCS.0113.01.1	4.000 ชิ้น	360.00	1,440.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี บรังก์สมบดิน)
ตำแหน่ง(Position) หม.บพ.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) ๑๙ ต.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) ๑๙ ต.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001923050
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ต.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 604506400125
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
88		ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ C-64-B-KPPCS.0118.01.1	4.000 ชิ้น	155.00	620.00
89		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-64-B-KPPCS.0118.01.1	1.000 ชิ้น	560.00	560.00
90		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-64-B-KPPCS.0118.01.1	1.000 ชิ้น	133.00	133.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	122,000.00
ส่วนลด(Discourt)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	122,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	122,000.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกกเง บัวสงคราม)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ ต.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรนา)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๘ ต.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)